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Додаток 

до рішення обласної ради

від _____ 2014 року № ___

( ___ сесія __ скликання)

ФІНАНСУВАННЯ

 заходів Програми у 2014  році за рахунок коштів обласного бюджету, що надходять в порядку відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва та субвенцій з   районних бюджетів
	Назва установи, організації
	Заходи
	Фінансування

(тис. грн.)

	
	
	2014 рік

	Головне управління Держземагентства у Харківській області
	Проведення інвентаризації земель несільськогосподарського призначення (лісові ділянки, запас) за межами населених пунктів
	4000,00

	Департамент агропромислового розвитку Харківської обласної державної адміністрації
	Проведення хімічної меліорації ґрунтів
	-

	Харківське обласне управління лісового та мисливського господарства
	Забезпечення захисного лісорозведення
	-

	Департамент  фінансів Харківської обласної державної адміністрації
	Субвенція районним бюджетам із обласного бюджету на проведення нормативної грошової оцінки земель, у тому числі:
Балаклійський р-н
Борівський р-н

Вовчанський р-н
Зачепилівський р-н

Золочівський р-н

Краснокутський р-н

 м. Лозова
	1504,759
454,227

255,802

66,523
253,239
98,734
277,976

98,258

	Всього
	5504,759


Заступник голови обласної ради                                                              Л. Давидова
